
 
 
 
 
 
 
Prot.                 del                                                                                     lì,  
 
 
 
SERVIZIO                    :    UFFICIO SUAP 
RESPONSABILE         :    MAURO BENIGNI 
REGISTRO                   :    N° 24 DEL  03/10/2018 
REG.  GENERALE      :    N° 202  DEL   13/10/2018   
 

 
DETERMINAZIONE 

       
OGGETTO: SUAP - Elenco delle imprese titolari di autorizzazione per l'esercizio dell'attività di  
                       commercio su aree pubbliche e contestuale concessione decennale di posteggio nella fiera  
                        in occasione della festa di Santa Lucia. Modifica assegnazione posteggio. 

 
Il Responsabile del Suap 

 
RICHIAMATE  le competenze attribuite al sottoscritto con provvedimenti del Sindaco nn. 7-8-9 del 
27/05/2014, da cui discende la propria competenza e responsabilità procedimentale all'emissione del 
presente provvedimento; 
RICHIAMATA la Determinazione n. 4 del 27/07/2018 con la quale si approvava la graduatoria dei 
titolari di autorizzazione con contestuale concessione per l'esercizio dell'attività di commercio su aree 
pubbliche in occasione della Festa di Santa Lucia che si svolge annualmente in Loc. Cesa; 
RICHIAMATA la Determinazione n. 22 del 11/08/2018 con la quale si procedeva all'assegnazione dei 
posteggi  dei titolari di autorizzazione per l'esercizio dell'attività di commercio su aree pubbliche in 
occasione della festa di santa Lucia che si svolge annualmente in Loc. Cesa; 
PRESO ATTO della documentazione inviata in data 16/11/2016 su portale Suap, acquisita agli atti in 
data 03/10/2018 con al quale rende necessario modificare l'assegnazione del posteggio n. 3, a seguito di 
sub ingresso di altro operatore. 
DATO ATTO che si prescinde dal parere contabile in quanto il presente provvedimento non comporta 
assunzione di impegno di spesa. 

 
DETERMINA 

 

1. Per i motivi sopra indicati di assegnare il posteggio n.3 al subentrante titolare, modificando di 
conseguenza l'elenco delle imprese titolari di autorizzazione per l'esercizio dell'attività di                        
commercio su aree pubbliche e contestuale concessione decennale di posteggio nella fiera                         
in occasione della festa di Santa Lucia come risulta dall'allegato al presente atto che ne forma parte 
integrante e sostanziale. 
2. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa: 
-sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi-. 

   
  
 
Il Responsabile del SUAP 
  (Geom.Benigni Mauro) 

 

      
 

  COMUNE DI MARCIANO DELLA CHIANA 
( Provincia di Arezzo ) 

Piazza Fanfulla,4  - 52047 Marciano della Chiana 
Telefono: 0575-8408212   web: www.comune.marcianodellachiana.ar.it 

 



 
 
La presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio dal __________ al _________. 
 

 

Lì __________              

 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                       ___________________  


